UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM PLANTAS MEDICINAIS
AROMÁTICAS E CONDIMENTARES

RESULTADO PARCIAL INTERNO DO EDITAL PRPG N° 02/2026 - PROGRAMA DOUTORADO
SANDUÍCHE PDSE/CAPES - 2ª CHAMADA E NOS TERMOS DO EDITAL CAPES 017/2025

A Presidente da Comissão de Avaliação do Edital doutorado sanduíche, Programa de Pós Graduação
em Plantas medicinais aromáticas e condimentares /UFLA, no uso de suas atribuições e após reunião
com os membros da comissão

Resolve,

Divulgar a pontuação da candidata aprovada:

CANDIDATO
Plano de
Pesquisa
Peso 40%

Currículo do
candidato
Peso 35%

Currículo do
Orientador
Peso 25%

Pontuação
Final

LUDMILA DIAS DOS SANTOS LEAL 100 100 100 100

Lavras, 26 de Janeiro de 2026.

Profa. Dra. LUCIANE VILELA RESENDE
Presidente da Comissão de Avaliação do Edital Doutorado Sanduíche

	RESULTADO PARCIAL INTERNO DO EDITAL PRPG N° 02/2026 - PROGRAMA DOUTORADO SANDUÍCHE PDSE/CAPES - 2ª CHAMADA E NOS TERMOS DO EDITAL CAPES 017/2025
	Resolve,

		2026-01-28T14:58:28-0300